



## **Ändring av styrande dokument för sammanhållen ingång av kommungemensamma potter**

### **Förslag till beslut**

Kommunstyrelsen godkänner föreslagen ändring av styrande dokument för sökbara medel med syfte att stödja innovation och verksamhetsutveckling.

### **Ärendebeskrivning**

Nuvarande anvisning för sammanhållen ingång av kommungemensamma potter fastställdes 2013-01-21 och reviderades 2014-04-04 med förlängd giltighetstid till 2014-12-30.

Till anvisningen är följande dokument kopplade:

- Anvisning för beviljande av medel ur verksamhetsutvecklingspott
- Riktlinjer för förslagskommittén
- Riktlinjer för alkoholpott
- Anvisning för beviljande av medel ur klimatpott

I samband med revidering finns behov av en ändring där anvisning för sammanhållen ingång av kommungemensamma potter ändrar status till riktlinje. Detta för att tydligare hålla ihop de olika pottarna som syftar till verksamhetsutveckling och underlätta kommunikation kring ramarna för arbetet.

Till styrande dokument för sökbara medel med syfte att stödja innovation och verksamhetsutveckling kopplas en sammanhållen anvisning för förslagsverksamheten, verksamhetsutvecklingspotten och ny innovationsfond. I föreslagen riktlinje anges ansökningskriterier för samtliga tre. Den nya innovationsfonden omfattar sökbara medel för tidsbegränsad finansiering inom socialnämnden och barn- och utbildningsnämnden.

Förslag till ändring:

Från (nuvarande): Anvisning för sammanhållen ingång av kommungemensamma potter och utvecklingspår i syfte att stödja verksamhetsutveckling

Till: Riktlinje för sökbara medel med syfte att stödja innovation och verksamhetsutveckling.

I samband med denna ändring upphör anvisning för sammanhållen ingång av kommungemensamma potter och utvecklingspår i syfte att stödja verksamhetsutveckling att gälla.

Yttrande från kommunchef:

Kommunchef ser behov av förändring av styrande dokument enligt förslag och stödjer ändring för att tydligare hålla ihop potter för verksamhetsutveckling.



Riktlinje för sammanhållen ingång för sökbara medel i syfte att stödja verksamhetsutveckling.  
Bilaga 2.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Ylva Sundkvist'.

Ylva Sundkvist  
Kommunchef

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Johan Hörnemaal'.

Johan Hörnemaal  
Processledare  
Kommunledningsförvaltningen